
 UCHWAŁA Nr 30/446/19/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi w Olsztynie, 

na użyczenie pomieszczeń nr W-7 i W-8 na okres kolejnych 3 lat w budynku głównym 

Szpitala położonego przy ul. Żołnierskiej 18 w Olsztynie 
 

Na podstawie § 19 ust 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi w Olsztynie, na 

użyczenie dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie, na okres 

kolejnych 3 lat, tj. od 1 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2022 r., pomieszczenia (sal konferencyjno 

– szkoleniowych) oznaczonych jako W-7 i W-8, zlokalizowanych w budynku głównym 

Szpitala, o łącznej powierzchni 123 m2, na potrzeby organizacji zapasowego miejsca pracy, o 

którym mowa w zapisach art. 208 ust. 1 i art. 217 ust. 1 ustawy  z dnia 21 listopada 1967 r o 

powszechnym obowiązku obrony rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 ze zm.). 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala w 

Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


